Отчет о входящих письмах в Муниципальный Совет МО МО №7 и

 Местную администрацию МО МО №7

за 4 квартал 2013 года
	От организаций 

МС

	От организаций 

МА


	Кому
	Письменные обращения от жителей


	В
С

Е

Г

О

	
	
	
	ЖКХ
	Благоустройство
	ООП
	Жилищные
	Иные/юрид.
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	

	103
	535
	МА
	5
	29
	71
	3
	3
	2
	1
	0
	649

	Итого: 
	МС
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	108

	Устный прием жителей


	ФИО
	Юр.
	торговля
	МБ
	ЖКС
	Благоустройство


	ООП
	Жилищные
	Иные
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	Всего

	Общее
кол-во
	4
	
	
	8
	8
	225
	
	7
	
	
	18
	270

	Благ.

	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	ООП


	
	
	
	
	
	225
	
	
	
	
	
	225

	Степанов

	4
	
	
	8
	7
	
	
	7
	
	
	18
	44

	Ершов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	Гоголкин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0


Всего обращений от жителей – 119 (письм) – 270 (уст) = 389
Всего обращений от организаций – 638
Всего обращений в МС и МА (устных и письменных) - 1027
Подготовила: 

__________________И.А. Мозолевская – 

Специалист 1-й категории ОЭБиФ
09.01.2014г.

